(公財)日管協・全管協北陸支部

  役員各位                      平成 2８年８月吉日

                          全管協北陸支部支部長

                                   小村 利幸

(公財)日管協・全管協 北陸支部定例会のご案内

      日頃は、当協会にたいして格別の御協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、〈公財〉日管協・全管協北陸支部定例会を開催した

く、ご案内申し上げます。

1. 日時・場所 平成 2８年９月６日（火）１３:0０～1８:０0

金沢商工会議所 金沢市尾山町９番１３号

        （０７６）－２６３－１１５３

２．役員会    ２Ｆ研修室     １１:００～１３：００

３・定例会    １Ｆ大ホール         13：00～１７：３０

＊新規加入パートナー企業より

 【愛煙家に朗報！！画期的な商品発売！！】

フィリップモリスジャパン(株)関西北ディスクユニット

           金沢ユニット 岡本 真吾

＊【マイナス金利導入で、不動産市場はどうなった？

～今年度後半の市場予測と対応策～ 】

                  講師：幸田 昌則氏 不動産市況アナリスト

     ４．懇親会 【金城楼】   18:３0～

    ～華やかな・洗練された美食空間～

       ＊金沢商工会議所より送迎バス１台準備＊

会費：(プレミア会員) ＠５,000 〈会員外)  @１０,000